
T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

Anasınıfı / A Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1

09:50-10:30 2

10:40-11:20 3

11:30-12:10 4

12:50-01:30 5

01:40-02:20 6

02:30-03:10 7

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

Anasınıfı / B Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1

09:50-10:30 2

10:40-11:20 3

11:30-12:10 4

12:50-01:30 5

01:40-02:20 6

02:30-03:10 7

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

5. Sınıf / A Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1

09:50-10:30 2

10:40-11:20 3

11:30-12:10 4

12:50-01:30 5

01:40-02:20 6

02:30-03:10 7

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

5. Sınıf / AA Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1

09:50-10:30 2

10:40-11:20 3

11:30-12:10 4

12:50-01:30 5

01:40-02:20 6

02:30-03:10 7

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

5. Sınıf / B Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1

09:50-10:30 2

10:40-11:20 3

11:30-12:10 4

12:50-01:30 5

01:40-02:20 6

02:30-03:10 7

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

5. Sınıf / C Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1

09:50-10:30 2

10:40-11:20 3

11:30-12:10 4

12:50-01:30 5

01:40-02:20 6

02:30-03:10 7

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

5. Sınıf / D Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1

09:50-10:30 2

10:40-11:20 3

11:30-12:10 4

12:50-01:30 5

01:40-02:20 6

02:30-03:10 7

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

6. Sınıf / A Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ YABANCI DİL SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ TÜRKÇE

09:50-10:30 2 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ SOSYAL BİLGİLER SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ TÜRKÇE

10:40-11:20 3 SOSYAL BİLGİLER SOSYAL BİLGİLER SEÇMELİ DERS TÜRKÇE MATEMATİK

11:30-12:10 4 MÜZİK BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE 

YAZILIM

SEÇMELİ DERS TÜRKÇE FEN BİLİMLERİ

12:50-01:30 5 TÜRKÇE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE 

YAZILIM

SEÇMELİ DERS MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

01:40-02:20 6 MATEMATİK BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEÇMELİ DERS MATEMATİK YABANCI DİL

02:30-03:10 7 MATEMATİK BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TÜRKÇE GÖRSEL SANATLAR YABANCI DİL

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

6. Sınıf / B Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 MÜZİK FEN BİLİMLERİ SEÇMELİ DERS YABANCI DİL YABANCI DİL

09:50-10:30 2 MATEMATİK FEN BİLİMLERİ SEÇMELİ DERS BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE 

YAZILIM

YABANCI DİL

10:40-11:20 3 MATEMATİK BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEÇMELİ DERS BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE 

YAZILIM

TÜRKÇE

11:30-12:10 4 FEN BİLİMLERİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEÇMELİ DERS GÖRSEL SANATLAR MATEMATİK

12:50-01:30 5 FEN BİLİMLERİ TÜRKÇE SEÇMELİ DERS SOSYAL BİLGİLER MATEMATİK

01:40-02:20 6 TÜRKÇE DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ SEÇMELİ DERS TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER

02:30-03:10 7 TÜRKÇE DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ MATEMATİK TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

6. Sınıf / C Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 MATEMATİK FEN BİLİMLERİ SEÇMELİ DERS TÜRKÇE GÖRSEL SANATLAR

09:50-10:30 2 MATEMATİK FEN BİLİMLERİ SEÇMELİ DERS MATEMATİK BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

10:40-11:20 3 YABANCI DİL DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ SEÇMELİ DERS MATEMATİK BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

11:30-12:10 4 TÜRKÇE DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ SEÇMELİ DERS YABANCI DİL MÜZİK

12:50-01:30 5 TÜRKÇE TÜRKÇE SEÇMELİ DERS YABANCI DİL SOSYAL BİLGİLER

01:40-02:20 6 SOSYAL BİLGİLER BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE 

YAZILIM

SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ TÜRKÇE

02:30-03:10 7 SOSYAL BİLGİLER BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE 

YAZILIM

MATEMATİK FEN BİLİMLERİ TÜRKÇE

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

6. Sınıf / D Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 SOSYAL BİLGİLER SOSYAL BİLGİLER SEÇMELİ DERS DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ YABANCI DİL

09:50-10:30 2 SOSYAL BİLGİLER MÜZİK SEÇMELİ DERS DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ YABANCI DİL

10:40-11:20 3 MATEMATİK TÜRKÇE SEÇMELİ DERS TÜRKÇE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE 

YAZILIM

11:30-12:10 4 FEN BİLİMLERİ TÜRKÇE SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE 

YAZILIM

12:50-01:30 5 FEN BİLİMLERİ YABANCI DİL SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ TÜRKÇE

01:40-02:20 6 TÜRKÇE MATEMATİK SEÇMELİ DERS MATEMATİK BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

02:30-03:10 7 TÜRKÇE MATEMATİK GÖRSEL SANATLAR MATEMATİK BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

6. Sınıf / E Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE 

YAZILIM

FEN BİLİMLERİ SEÇMELİ DERS GÖRSEL SANATLAR TÜRKÇE

09:50-10:30 2 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE 

YAZILIM

FEN BİLİMLERİ SEÇMELİ DERS TÜRKÇE TÜRKÇE

10:40-11:20 3 TÜRKÇE YABANCI DİL SEÇMELİ DERS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SOSYAL BİLGİLER

11:30-12:10 4 MATEMATİK YABANCI DİL SEÇMELİ DERS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR FEN BİLİMLERİ

12:50-01:30 5 MATEMATİK MÜZİK SEÇMELİ DERS MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

01:40-02:20 6 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TÜRKÇE SEÇMELİ DERS SOSYAL BİLGİLER MATEMATİK

02:30-03:10 7 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TÜRKÇE YABANCI DİL SOSYAL BİLGİLER MATEMATİK

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

7. Sınıf / A Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 TÜRKÇE TEKNOLOJİ VE TASARIM SEÇMELİ DERS YABANCI DİL MATEMATİK

09:50-10:30 2 TÜRKÇE TEKNOLOJİ VE TASARIM SEÇMELİ DERS YABANCI DİL MATEMATİK

10:40-11:20 3 MATEMATİK FEN BİLİMLERİ SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ SOSYAL BİLGİLER

11:30-12:10 4 YABANCI DİL FEN BİLİMLERİ SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ SOSYAL BİLGİLER

12:50-01:30 5 YABANCI DİL GÖRSEL SANATLAR SEÇMELİ DERS TÜRKÇE MÜZİK

01:40-02:20 6 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TÜRKÇE SEÇMELİ DERS MATEMATİK BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

02:30-03:10 7 SOSYAL BİLGİLER TÜRKÇE DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ MATEMATİK BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

7. Sınıf / B Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 FEN BİLİMLERİ MÜZİK SEÇMELİ DERS TEKNOLOJİ VE TASARIM YABANCI DİL

09:50-10:30 2 FEN BİLİMLERİ YABANCI DİL SEÇMELİ DERS TEKNOLOJİ VE TASARIM YABANCI DİL

10:40-11:20 3 TÜRKÇE YABANCI DİL SEÇMELİ DERS MATEMATİK DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

11:30-12:10 4 TÜRKÇE BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEÇMELİ DERS DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ MATEMATİK

12:50-01:30 5 SOSYAL BİLGİLER BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEÇMELİ DERS GÖRSEL SANATLAR MATEMATİK

01:40-02:20 6 MATEMATİK SOSYAL BİLGİLER SEÇMELİ DERS TÜRKÇE FEN BİLİMLERİ

02:30-03:10 7 MATEMATİK SOSYAL BİLGİLER TÜRKÇE TÜRKÇE FEN BİLİMLERİ

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

7. Sınıf / C Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 MATEMATİK SOSYAL BİLGİLER SEÇMELİ DERS MATEMATİK SOSYAL BİLGİLER

09:50-10:30 2 MATEMATİK BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEÇMELİ DERS MATEMATİK SOSYAL BİLGİLER

10:40-11:20 3 YABANCI DİL BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEÇMELİ DERS TÜRKÇE TÜRKÇE

11:30-12:10 4 YABANCI DİL TÜRKÇE SEÇMELİ DERS TÜRKÇE TEKNOLOJİ VE TASARIM

12:50-01:30 5 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TÜRKÇE SEÇMELİ DERS DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TEKNOLOJİ VE TASARIM

01:40-02:20 6 FEN BİLİMLERİ GÖRSEL SANATLAR SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ YABANCI DİL

02:30-03:10 7 FEN BİLİMLERİ MÜZİK MATEMATİK FEN BİLİMLERİ YABANCI DİL

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

7. Sınıf / D Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 FEN BİLİMLERİ GÖRSEL SANATLAR SEÇMELİ DERS DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

09:50-10:30 2 FEN BİLİMLERİ SOSYAL BİLGİLER SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

10:40-11:20 3 MATEMATİK TEKNOLOJİ VE TASARIM SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ TÜRKÇE

11:30-12:10 4 MATEMATİK TEKNOLOJİ VE TASARIM SEÇMELİ DERS TÜRKÇE TÜRKÇE

12:50-01:30 5 MÜZİK TÜRKÇE SEÇMELİ DERS TÜRKÇE MATEMATİK

01:40-02:20 6 YABANCI DİL YABANCI DİL SEÇMELİ DERS SOSYAL BİLGİLER MATEMATİK

02:30-03:10 7 YABANCI DİL YABANCI DİL MATEMATİK SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

7. Sınıf / E Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 TÜRKÇE YABANCI DİL SEÇMELİ DERS SOSYAL BİLGİLER FEN BİLİMLERİ

09:50-10:30 2 TÜRKÇE YABANCI DİL SEÇMELİ DERS SOSYAL BİLGİLER FEN BİLİMLERİ

10:40-11:20 3 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR MATEMATİK SEÇMELİ DERS DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ YABANCI DİL

11:30-12:10 4 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR MATEMATİK SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ YABANCI DİL

12:50-01:30 5 MATEMATİK TEKNOLOJİ VE TASARIM SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ TÜRKÇE

01:40-02:20 6 MATEMATİK TEKNOLOJİ VE TASARIM SEÇMELİ DERS TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER

02:30-03:10 7 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ GÖRSEL SANATLAR MÜZİK TÜRKÇE MATEMATİK

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

8. Sınıf / A Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR MATEMATİK SEÇMELİ DERS DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TEKNOLOJİ VE TASARIM

09:50-10:30 2 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR MATEMATİK SEÇMELİ DERS DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TEKNOLOJİ VE TASARIM

10:40-11:20 3 MÜZİK REHBERLİK VE KARİYER 

PLANLAMA

SEÇMELİ DERS MATEMATİK TÜRKÇE

11:30-12:10 4 MATEMATİK TÜRKÇE SEÇMELİ DERS T.C. İNKILAP TARİHİ VE 

ATATÜRKÇÜLÜK

TÜRKÇE

12:50-01:30 5 MATEMATİK TÜRKÇE SEÇMELİ DERS TÜRKÇE T.C. İNKILAP TARİHİ VE 

ATATÜRKÇÜLÜK

01:40-02:20 6 YABANCI DİL FEN BİLİMLERİ SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ YABANCI DİL

02:30-03:10 7 YABANCI DİL FEN BİLİMLERİ GÖRSEL SANATLAR FEN BİLİMLERİ YABANCI DİL

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

8. Sınıf / B Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 MATEMATİK YABANCI DİL SEÇMELİ DERS TÜRKÇE FEN BİLİMLERİ

09:50-10:30 2 MATEMATİK YABANCI DİL SEÇMELİ DERS TÜRKÇE FEN BİLİMLERİ

10:40-11:20 3 REHBERLİK VE KARİYER 

PLANLAMA

MATEMATİK SEÇMELİ DERS T.C. İNKILAP TARİHİ VE 

ATATÜRKÇÜLÜK

GÖRSEL SANATLAR

11:30-12:10 4 TEKNOLOJİ VE TASARIM FEN BİLİMLERİ SEÇMELİ DERS MATEMATİK YABANCI DİL

12:50-01:30 5 TEKNOLOJİ VE TASARIM FEN BİLİMLERİ SEÇMELİ DERS MATEMATİK YABANCI DİL

01:40-02:20 6 T.C. İNKILAP TARİHİ VE 

ATATÜRKÇÜLÜK

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEÇMELİ DERS DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TÜRKÇE

02:30-03:10 7 MÜZİK BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TÜRKÇE DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TÜRKÇE

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

8. Sınıf / C Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 YABANCI DİL FEN BİLİMLERİ SEÇMELİ DERS MATEMATİK MATEMATİK

09:50-10:30 2 YABANCI DİL FEN BİLİMLERİ SEÇMELİ DERS MATEMATİK MATEMATİK

10:40-11:20 3 T.C. İNKILAP TARİHİ VE 

ATATÜRKÇÜLÜK

MÜZİK SEÇMELİ DERS TEKNOLOJİ VE TASARIM BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

11:30-12:10 4 TÜRKÇE GÖRSEL SANATLAR SEÇMELİ DERS TEKNOLOJİ VE TASARIM BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

12:50-01:30 5 TÜRKÇE MATEMATİK SEÇMELİ DERS T.C. İNKILAP TARİHİ VE 

ATATÜRKÇÜLÜK

TÜRKÇE

01:40-02:20 6 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ YABANCI DİL SEÇMELİ DERS TÜRKÇE FEN BİLİMLERİ

02:30-03:10 7 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ YABANCI DİL REHBERLİK VE KARİYER 

PLANLAMA

TÜRKÇE FEN BİLİMLERİ

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ



T.C.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Çekmeköy Nükte Sözen Ortaokulu Müdürlüğü

8. Sınıf / D Şubesi 2016-2017 I. Dönem haftalık ders programı çizelgesi

PAZARTESİ SALI ÇARSAMBA PERŞEMBE CUMA

09:00-09:40 1 TEKNOLOJİ VE TASARIM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ SEÇMELİ DERS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TÜRKÇE

09:50-10:30 2 TEKNOLOJİ VE TASARIM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ SEÇMELİ DERS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TÜRKÇE

10:40-11:20 3 MATEMATİK YABANCI DİL SEÇMELİ DERS TÜRKÇE REHBERLİK VE KARİYER 

PLANLAMA

11:30-12:10 4 YABANCI DİL YABANCI DİL SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ FEN BİLİMLERİ

12:50-01:30 5 YABANCI DİL T.C. İNKILAP TARİHİ VE 

ATATÜRKÇÜLÜK

SEÇMELİ DERS FEN BİLİMLERİ FEN BİLİMLERİ

01:40-02:20 6 TÜRKÇE MATEMATİK SEÇMELİ DERS MATEMATİK MÜZİK

02:30-03:10 7 TÜRKÇE MATEMATİK GÖRSEL SANATLAR MATEMATİK T.C. İNKILAP TARİHİ VE 

ATATÜRKÇÜLÜK

14:53:4616.09.2016YASEMİN OĞUZ ÇOŞKUN

OKUL MÜDÜRÜ


